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LOTTO FORNITORE REFERENTI 

Lotto 1 

RTI costituito fra Cooperativa Italiana di 

Ristorazione CIRFOOD S.C. 

(mandataria) e 

C.O.T. Società Cooperativa (mandante) 

Per CIRFOOD S.C. 

Biglino Gianluca - National Kay Account Director 

Cell. 335 5649765 - e-mail: Gianluca.Biglino@cirfood.com   

Gozzi Antonella - Regional Account Manager Area Emilia Est 

Cell. 335 5649752 - e-mail: Antonella.Gozzi@cirfood.com 

Vignali Lorella - Direttore Area Emilia Est 

Cell. 335 7404979 - e-mail: Lorella.Vignali@cirfood.com 

 

Per COT S.C. 

Ornella Grispo - Dietista 

Cell. 340 6552205 - e-mail: o.grispo@cotristorazione.com 

Lotto 2 
Cooperativa Italiana di Ristorazione CIR 

Food S.C. 

Responsabile delle gestioni e del personale area Emilia est: 

Manfredi Luigi - 

Cell. 3356564335 – e-mail: Luigi.Manfredi@cirfood.com 

Lotto 3 Camst soc. Coop. A r.l 

Referente del servizio: 

Fabrizio De Paulis  

Cell. 329 1729311 - e-mail: fabrizio.depaulis@camst.it  
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Referente di esecuzione: 

Flavio Comandini 

Tel: 0521 949140 - Cell: 335 1025895 - e-mail: flavio.comandini@camst.it 

Lotto 4 

RTI fra Camst Soc. Coop. a r.l. 

(mandataria), Gemos Società 

Cooperativa (mandante) e I Due Castelli 

S.r.l. (mandante) 

Referente del servizio: 

Fabrizio De Paulis  

Cell. 329 1729311 - e-mail: fabrizio.depaulis@camst.it  

 

Referenti di esecuzione: 

per CAMST SOC. COOP. A R.L. e per I DUE CASTELLI SRL: 

Pierpaolo Zilioli  

Tel. 051 2107508 - Cell. 329 9060920 - E-mail: pierpaolo.zilioli@camst.it 

 

  Per GEMOS SOC. COOP.: 

Andrea Zangari 

Tel. 0546 600721- Cell. 331 6820578 - e-mail: andrea.zangari@gemos.it   
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